
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.41.2023 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. analizy ryzyka 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz w związku z § 4 ust 6 Zarządzenia nr Or-IV.0050.272.2015 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 17 czerwca 2015 r., w sprawie wprowadzenia w Urzędzie 
Miasta w Jastrzębiu-Zdroju zasad zarządzania ryzykiem w ramach sprawowania kontroli zarządczej 
zarządzam: 

 
§ 1. Powołanie Zespołu ds. analizy ryzyka w następującym składzie: 
 
Roman Foksowicz – I Zastępca Prezydenta Miasta 
Robert Cichowicz – II Zastępca Prezydenta Miasta 
Krzysztof Kucia – Sekretarz Miasta 
Dariusz Holesz – Skarbnik Miasta 
Agnieszka Marszałek – Naczelnik Wydziału Kontroli i Audytu Wewnętrznego 
Katarzyna Wołczańska – Naczelnik Biura ds. Zarządzania Jakością 
 
§ 2. Do zadań Zespołu ds. analizy ryzyka należy w szczególności dokonanie przeglądu Wydziałowych 
rejestrów ryzyk i oceny opracowanego Zbiorczego raportu istotnych ryzyk w Urzędzie Miasta w 2023 
roku oraz przygotowywanie dla Prezydenta Miasta ewentualnych wniosków dotyczących ryzyka  
w Urzędzie. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wchodzącym w skład Zespołu ds. analizy ryzyka, 
wymienionym w § 1 niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
/-/ Anna Hetman 


